

Gaszowice, dnia 21.11.2016 r.

GPIZP.271.29.2016

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.29.2016

Nazwa zadania: **Świadczenie usług zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Gaszowice**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

*Pytanie:*

*Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli masa całkowita pojazdu będzie wynosiła 7 ton? Pkt. V. Warunki udziału w postępowaniu punkt 2.3).4) (dwa) samochody ciężarowe przystosowany do odbioru odpadów wielkogabarytowych i odpadów umieszczonych w szczelnych workach plastikowych*

*Odpowiedź:*

Zamawiający nie uzna spełniania warunku, ponieważ Zamawiającemu chodzi o samochód, który umożliwi odbiór odpadów z nieruchomości o utrudnionym dojeździe. Waga 3,5 t. dotyczy dopuszczalnej masy całkowitej, a nie ładowności.

*Pytanie:*

*Dlaczego Zamawiający wymaga 2 samochodów ciężarowych do odbioru odpadów wielkogabarytowych, skoro można odbierać te odpady np. samochodem ciężarowym i śmieciarką lub dwoma śmieciarkami?.*

*Odpowiedź:*

Posiadanie w/w ilości samochodów gwarantuje prawidłową realizację usługi.

*Pytanie*

*Jaki to rodzaj odpadów ma być odbierany od mieszkańców, który będzie umieszczony w szczelnych workach plastikowych.*

*Odpowiedź*

W szczelnych workach plastikowych mieszkańcy umieszczają odpady zebrane selektywnie.

*Pytanie*

*O jaki rodzaj desek chodzi?*

*Odpowiedź:*

Odpady drewniane powstające z demontażu np. mebli, deska do prasowania itp.

*Pytanie*

*Czy Wykonawca ma odbierać odpady tylko z samochodów osobowych i jednośladów, czy też z samochodów ciężarowych? Jeżeli również samochodów ciężarowych to dlaczego, skoro to już będzie odpad pochodzący z działalności.*

*Odpowiedź:*

Opony dotyczą tylko samochodów osobowych i jednośladów.

*Pytanie:*

*Czy Wykonawca ma zapewnić pojemnik 7 m<sup>3</sup> na trzy różne dni, czy też 3 dni ciągle od..do.. Jeżeli zostanie podstawiony pojemnik na trzy ciągle dni to czy Zamawiający zapewnia, że np. firmy nie będą podrzucały do nich odpadów.*

*Odpowiedź*

Pojemniki o poj. 7m<sup>3</sup> mają być podstawione w systemie ciągłym przez 3 dni, tzn. w w/w okresie samochód ma być dostępny bez przerw. Pojemniki są ustawione obok zakładu komunalnego i teren jest monitorowany.

*Pytanie:*

*Zamawiający wymaga aby wykonawca odebrał każdą ilość odpadów z posesji niezamieszkałej czyli nawet tą ponad normatywną. Zatem jaką ilość Wykonawca ma przyjąć do obliczenia oferty?*

*Odpowiedź:*

Przyjąć aktualne ilości odpadów z zestawienia nieruchomości będącego załącznikiem nr 9 do SIWZ. W przypadku większej ilości wystawionych pojemników z nieruchomości niezamieszkałych należy odebrać każdą ilość i poinformować Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  
W O J T  
mgr Paweł Bugdol